
Name Vorname Adresse PLZ Ort Tel Fax e-mail

Allgeier Stefan C1, 5 68159 Mannheim 0621/671903-0 0621/671903-25 allgeier@rae-sfc.de

Bertsch Brigitte C1, 5 68159 Mannheim 0621/6719030 0621/6719 03 25 bertsch@rae-sfc.de

Biereder-

Groschup

Kathrin Q4,4 68161 Mannheim 0621/4329110 0621/43291122 biereder@q4-kanzlei.de

Brinkmann Oliver Heckerstr. 18 68723 Schwetzingen 06202/950 2667 post@brinkmann-strafverteidigung.de

Dominkovic Thomas Kaiserring 38 68161 Mannheim 0621/120910 0621/1209123 dominkovic@kanzlei-strafverteidigung.de (info@buero-strafrecht.de)

Domke Dr. Ursula R 3,2 68161 Mannheim 0621/14931 06 21 / 2 12 59 dr.domke@t-online.de (info@anwalt-drdomke.de)

Eisele Paul-G. Augartenstr. 86 68165 Mannheim 0621/4310506 06 21 / 4 31 05 07 ra.paul-g.eisele@arcor.de

Gärtner Edgar Viktoriastraße 28 68165 Mannheim 0621/777354-0 0621/777354-11 gaertner@gaertner-slania.de

Glawe Horst O 6,4 68161 Mannheim 0621/106055 0621/103900 ra-glawe@gmx.de

Gönnheimer Daniel Friedrichsplatz 9 68165 Mannheim 0621/39182020 0621/39 1820 30 dg@kanzlei-gz.de

Gruler Rainer Otto-Beck-Straße 28 68165 Mannheim 0621/411020 0621/416865 gruler.moehrle@arcor.de

Hinney Ekkart M1, 5 68161 Mannheim 0621/4004610 06 21 / 40046120 hinney@rechtsanwaelte-mannheims.de

Kettler Timo Augustaanlage 14 68165 Mannhein 0621/309 7870 0621/3097 8717 kettler@graf-anwaelte.de

Kling Steffen H 1, 4 68159 Mannheim 0621/158090 06 21 / 1 58 09 66 steffen.kling@steffenkling.de

Müller Anja Hof Eutelslach 1 69403 Hirschberg mail@kanzlei-anjamueller.de

Patsch Anne B 4, 3 68159 Mannheim 0621/335 8356 0621/156 7420 a.patsch@kanzlei-patsch.de

Sauer Dirk Q 2, 5 68161 Mannheim 06 21 / 8624080 06 21 / 86 24 08 18 mail@psn-rae.de

Slania Peter Viktoriastraße 28 68165 Mannheim 0621/7773540 0621/77735411 slania@gaertner-slania.de

Urbanczyk Günter Q4, 4 68161 Mannheim 0621/432911-0 0621/432911-22 urbanczyk@q4-kanzlei.de

Wiehe Christian Lindenhofstr. 76 68163 Mannheim 0621/811067 0621/827521 ra-wiehe@t-online.de
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